Et ego Anthonius Martini canonicus Ulixbonensis prefati domini regis 
Portugalie et Algarbie secretarius ipsiusque regia auctoritate publicus notarius, 
quia premissis omnibus et singulis una cum prenominatis testibus presens interfui 
eaque per memoratum dominum Petrum infantem sic fieri vidi et audivi, ideoque 
hoc presens publicum instrumentum manu propria scriptum signoque et nomine 
meis solitis et consuetis signatum confeci pulicavi et in hanc publicam formam 
redegi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium singguloromque 
premissorum.